ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 127/2011 – CAMPO BELO DO SUL

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL
1º. DANIELLE HUGEN TOMAZ WERNER 26/06/1981 7,26
2º. DAIANE SOUZA BASTOS POLICARPO DA SILVA 12/12/1981 6,89
3º. VALMIRE ARRUDA DOS SANTOS 29/07/1976 6,75
4º. MICHELE COSTA PEREIRA 07/12/1982 6,75
5º. CASSIA BECKER BRANDT 18/10/1976 6,64
6º. CARLOS ANTÔNIO MACIEL NUNES DE SOUZA 24/03/1967 6,48
7º. NÉLIO VARELA JÚNIOR 12/12/1987 6,48
8º. CAMILA LOPETEGUI DE CASTRO 04/09/1986 6,40
9º. ELIANE GRAZIELE MARTINS 25/01/1985 6,39
10º. SONIA DAS GRAÇAS DA ROSA PEREIRA 08/01/1971 6,30
11º. VINÍCIUS TREICHEL KOHLS 01/11/1984 6,26
12º. ALOIR MACIEL CORRÊA 16/12/1971 6,17
13º. RITA CORDOVA PEREIRA 05/04/1969 6,03
14º. CLAYTON GUSTAVO GRANEMANN 26/04/1974 6,03
15º. TIAGO DUARTE WOLNIEWICZ 25/04/1988 5,67
16º. ALEXANDRE VIEIRA RODRIGUES 22/06/1977 5,57
17º. ANDRÉIA PIRES DOS SANTOS 22/05/1977 5,49
18º. CAIO ANDRADE GARCIA 15/09/1986 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES